RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando 
o objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 4.829.816,28 
(QUATRO MILHÕES OITOCENTOS E VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E 
DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR:  IMQPA - INSTITUTO MINEIRO QUALIFICACAO PROFISSIONAL E ASSESSORIA LTDA 

LOTE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA OS SISTEMAS DE

[...]

VALOR MENSAL 
(R$) 

VALOR ANUAL 
(R$) 

01 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, OPERAÇÃO E CONTROLE. 

12 148.071,79 1.776.861,48 

02 MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO - SOB DEMANDA. 12 254.412,90 3.052.954,80 

VALOR TOTAL (BDI JÁ INCLUSO): R$ 4.829.816,28 (QUATRO MILHÕES OITOCENTOS E VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E 
DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ O licitante vencedor deverá cumprir rigorosamente os prazos estipulados neste 
edital, e atender a todas as normas de segurança, responsabilizando-se